



Челябинская область
Постановление от 10 июня 2009 года № 117-П

О внесении изменений в некоторые решения исполнительного комитета Челябинского областного Совета народных депутатов

Принято
Правительством Челябинской обл.

Правительство Челябинской области

Постановляет:

1. Внести в приложение к решению исполнительного комитета Челябинского областного Совета депутатов трудящихся от 21 января 1969 г. N 29 "Об охране памятников природы в области" (с изменениями от 12.04.2006 г.; от 28.01.2008 г., от 20.03.2008 г., от 22.05.2008 г., от 26.12.2008 г.) следующие изменения:

в позиции "Троицк" слова "Сосновый бор в районе Троицкой ГРЭС" заменить словами "Сосновый бор "Золотая сопка";

позицию "Варненский район Черноборская дача" заменить позицией "Чесменский район Черный бор".
2. Внести в приложение к решению исполнительного комитета Челябинского областного Совета народных депутатов от 06.10.87 N 361 "О памятниках природы" (с изменениями от 12.04.2006 г.; от 17.03.2008 г., от 22.05.2008 г.) следующее изменение:

в пункте 19 слова "берега реки Миасс, длина 3 км" заменить словами "лесной массив на берегу реки Миасс".
3. Внести в решение исполнительного комитета Челябинского областного Совета народных депутатов от 13.08.91 N 30-п "Об отнесении природных объектов к памятникам природы областного значения" (с изменениями от 02.03.2009 г.) следующее изменение:

слова "сосновый бор на территории Боровского сельского совета" заменить словами "Боровской бор".
4. Главному управлению по делам печати и массовых коммуникаций Челябинской области (Кимайкин С.И.) опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации.
5. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на Министра радиационной и экологической безопасности Челябинской области Подтесова Г.Н.

Председатель

Правительства

Челябинской области

П.И.СУМИН